PORTARIA N.º 499/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designa  a  professora  Anna  Maria  Lacombe
Feijó como Assessora Especial da Pró-reitoria
de Extensão e Cultura - PROEC.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;

Considerando  o  disposto  no  inciso  X  do  artigo  11  do  Regimento  Geral  da
Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a professora Anna Maria Lacombe Feijó, RG nº 622.551-9,

como Assessora  Especial  da  Pró-reitoria  de  Extensão  e  Cultura  -  PROEC,

tendo  por  atribuições o  apoio  às  ações  desenvolvidas  pela  PROEC,

levantamento de atividades/ações artístico-culturais no âmbito da Unespar e

organização de eventos conforme a demanda.

Art.  2º  -   Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º - Publique-se no site da Unespar.

Paranavaí, 22 de julho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor